BỘ XÂY DỰNG

Số: 272/BXD-KTXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v: thuê thầu phụ của Việt Nam.
	Hà Nội, ngày 26   tháng 12 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Shenyang Yuanda Aluminum Industry Engineering (CNYD)

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 02/CNYD/2012 ngày 09/11/2012 của Công ty TNHH Shenyang Yuanda Aluminum Industry Engineering (CNYD) về việc thuê nhà thầu phụ Việt Nam. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Việc sử dụng nhà thầu phụ Việt Nam trong đấu thầu quốc tế thực hiện theo cam kết của nhà thầu nước ngoài khi tham gia đấu thầu, ký kết hợp đồng xây dựng tại Việt Nam và quy định của pháp luật có liên quan tương ứng với từng thời kỳ; việc Công ty TNHH Shenyang Yuanda Aluminum Industry Engineering (CNYD) ủy quyền cho Công ty TNHH Yuanda Curtain Wall Việt Nam thực hiện hợp đồng không miễn giảm trách nhiệm của mình đối với việc thuê thầu phụ Việt Nam như đã thỏa thuận và cam kết.
Công ty TNHH Shenyang Yuanda Aluminum Industry Engineering (CNYD) căn cứ ý kiến trên để tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, Vụ KTXD. T06.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG
(d· ký)

Phạm Văn Khánh